
OGŁOSZENIA, OBWIESZCZENIA, KOMUNIKATY

OGŁOSZENIA, OBWIESZCZENIA, KOMUNIKATY

 XML  

OGŁOSZENIE

Gmina Krościenko Wyżne
38-422  Krościenko Wyżne, ul.Południowa 9
tel. (0-13) 43 151 90, fax. (0-13) 43 168 60

www.kroscienkowyzne.pl
ogłasza

przetarg nieograniczony na

„ Udzielenie i obsługa kredytu bankowego długoterminowego w wysokości 1 500 000,00 zł /słownie złotych: jeden milion
pięćset tysięcy/ z przeznaczeniem na sfinansowanie deficytu budżetowego w roku 2009 oraz na spłatę wcześniej

zaciągniętych kredytów i pożyczek”
(CPV 66113000-5)

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nieprzekraczającej kwoty 206 000,00 EURO, prowadzone
zgodnie z procedurą przewidzianą w ustawie z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz.
1655 z późn. zm.).

1. Postępowanie prowadzone jest zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z
2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.).
2. Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zamieszczona jest na stronie internetowej
www.kroscienkowyzne.pl
3. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu bankowego długoterminowego w wysokości 1 500 000,00 zł
/słownie złotych: jeden milion pięćset tysięcy/ z przeznaczeniem na sfinansowanie deficytu budżetowego w roku 2009 oraz
na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.
4. Wymagany termin realizacji zamówienia – termin uruchomienia środków z kredytu – 7 dni od daty zawarcia umowy.
5. Okres spłaty kredytu 1stycznia 2010 r.-31 grudnia 2014 r.
6. Nie dopuszcza się możliwości składania ofert częściowych ani wariantowych.
7. W postępowaniu  mogą  wziąć udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu
z postępowania na mocy art. 24 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych, spełniają warunki określone w art.
22 w/w ustawy, a także spełniający warunki zawarte
w SIWZ.
8. Kryteria oceny ofert:– waga kryterium - cena oferty /koszt/ -100%.
9. Wadium przetargowe: brak.
10. Zamawiający nie przewiduje przeprowadzenia licytacji elektronicznej.
11. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego: Urząd Gminy 38-422 Krościenko Wyżne,
 ul. Południowa 9, pokój 03 – Sekretariat w godz. 8.00-15.00 w terminie do dnia 25 maja 2009 r. do godz. 10:00.
12. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego: Urząd Gminy 38-422 Krościenko Wyżne, ul. Południowa 9, pokój 13 –
Sala Narad w dniu 25 maja 2009 r. o godz. 10:30.
13. Termin związania z ofertą: 30 dni.
14. Nie przewiduje się podpisania umowy ramowej.
15. Osoby upoważnione do kontaktów z wykonawcami:
- Grzegorz Prugar – Skarbnik Gminy w godz. od 9:00 do 15:00 tel. (013) 4315190  wew.18–
w zakresie przedmiotu zamówienia.
- Jan Omachel – Sekretarz Gminy w godz. od 9:00 do 15:00 tel. (0 13) 4315190 wew. 13 –
w zakresie procedury.
Wójt Gminy
Jan Kuźnar
 

 

1. Budżet Gminy Krościenko Wyżne na rok 2009.

2. SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA.

3. Opinia RIO.

http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-838-255&amp;printXML=true
http://www.kroscienkowyzne.pl
http://www.kroscienkowyzne.pl
http://bip.kroscienkowyzne.pl/fck_pliki/file/budzet_2009.doc
http://bip.kroscienkowyzne.pl/fck_pliki/file/SIWZ-przetarg-kredyt.doc
http://bip.kroscienkowyzne.pl/fck_pliki/file/opinia%20RIO.tif


OGŁOSZENIA, OBWIESZCZENIA, KOMUNIKATY

OGŁOSZENIA, OBWIESZCZENIA, KOMUNIKATY

Podmiot publikujący Urząd Gminy Krościenko Wyżne
Wytworzył 2009-05-07
Publikujący - 


